
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Torneo CP - CP COMO 2013 1302010A

Luogo VILLA GUARDIA  [Como - Lombardia]
Periodo 19-01-2013 - 27-01-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Gonella Daniele          

1Corti Massimo            

2
Rossi Giampiero          

3
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CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Gonella Daniele          5.5 ITA 21.0024.0016.0021.502141 1906 2308 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1994

2 6 CM Corti Massimo            5.0 ITA 21.0024.0015.5019.001986 1909 2183 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

3 9 M Rossi Giampiero          4.5 ITA 21.5024.5016.0016.501898 1774 1968 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1932

4 5 CM Coppola Guido            4.5 ITA 19.5020.5014.0013.001992 1840 1960 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1945

5 1 M Buonocore Elio           4.0 ITA 21.0024.0015.5013.502189 1885 2011 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

6 10 1N Colombo Luca             4.0 ITA 18.0020.5013.0011.501880 1776 1902 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

7 31 3N Crippa Matteo            4.0 ITA 18.0020.5013.5012.251486 1742 1842 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1979

8 12 1N Revinelli Sergio         4.0 ITA 18.0019.5013.5011.251824 1793 1879 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

9 7 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA 17.5020.0013.5012.751964 1670 1796 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1966

10 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA 15.5018.0012.0011.751917 1749 1875 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

11 21 2N Petetta Roberto          4.0 ITA 13.5013.509.50 6.50 1660 1580 1574 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 1968

12 3 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA 19.5019.5015.009.00 1999 1914 1914 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 1967

13 16 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA 15.0015.0010.508.50 1723 1673 1782 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 1 1957

14 4 CM Bellotto Stefano         3.5 ITA 16.0018.0012.0010.001998 1732 1789 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1966

15 17 2N Rossini Fulvio           3.0 ITA 20.0021.0014.506.50 1718 1772 1669 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

16 11 1N Grassetto Gilberto       3.0 ITA 16.0016.0012.009.50 1859 1621 1694 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1955

17 18 CM Poletto Daniele          3.0 ITA 17.5019.5013.008.50 1713 1736 1711 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1962

18 23 2N Moioli Ferruccio         3.0 ITA 17.5019.0013.508.00 1648 1845 1806 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

19 29 2N Puppi Simone             3.0 ITA 17.5019.0013.008.00 1551 1720 1701 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1970

20 19 2N Nastasi Ivano            3.0 ITA 17.5019.0013.507.00 1706 1677 1658 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1973

21 15 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 16.0018.5012.008.25 1725 1650 1626 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1946

22 22 1N Mason Giovanni           3.0 ITA 16.0016.0010.504.00 1656 1638 1598 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1937

23 27 2N Lipari Alberto           3.0 ITA 15.5016.5011.505.50 1581 1658 1659 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1953

24 26 2N Corti Filippo            3.0 ITA 15.0016.5010.005.75 1630 1651 1601 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1936

25 20 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 15.0015.0010.504.50 1661 1570 1546 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1959

26 35 NC Rosini Luca Ungaro       2.5 ITA 15.5017.5012.006.25 1368 1721 1491 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

27 28 3N Salvade' Ettore          2.5 ITA 15.5016.5011.503.75 1574 1658 1477 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

28 38 NC Lotti Riccardo           2.5 ITA 15.5016.5011.504.50 1353 1525 1327 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1973

29 14 2N Primerano Carlo          2.5 ITA 15.0017.0011.507.75 1784 1570 1514 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1958

30 13 1N Laricini Alberto         2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.50 1801 1574 1560 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 2 1955

31 34 NC Aldeghi Damiano          2.0 ITA 15.5017.5011.504.50 1434 1678 1554 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1974

32 30 3N Zerboni Giuseppe         2.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1541 1657 1545 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1973

33 24 2N Ghelfi Giancarlo         2.0 ITA 11.5011.508.00 1.00 1642 1573 1375 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

34 36 NC Rizzi Pierantonio        2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1401 1488 1244 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1952

35 39 NC Bettinelli Sergio        1.5 ITA 14.5014.5011.501.25 1323 1596 1275 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1950

36 37 NC Cairoli Fabio            1.5 ITA 13.0013.0010.003.50 1386 1535 1324 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1992

37 25 2N Tavasci Alfio            1.0 ITA 15.5017.5011.002.00 1640 1688 1331 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1962

38 32 Ambrosoli Nadia  Manuela 1.0 ITA 14.5014.5010.501.00 1440 1593 1228 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1970

39 40 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1181 1482 1032 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1958

40 33 1N Fantina Carla            0.0 ITA 12.0013.008.50 0.00 1458 1500 647 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1942
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 NC Aldeghi Damiano          ITA LOM CO 1434 1678 1554 1974 M 890715 149047

32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA LOM CO 1440 1593 1228 1970 F 158768

4 CM Bellotto Stefano         ITA LOM CO 1998 1732 1789 1966 M 817040 100724

7 1N Bernasconi Roberto       ITA LOM CO 1964 1670 1796 1966 M 812030 100720

39 NC Bettinelli Sergio        ITA LOM CO 1323 1596 1275 1950 M 131828

1 M Buonocore Elio           ITA LOM CO 2189 1885 2011 1956 M 817058 103518

37 NC Cairoli Fabio            ITA LOM CO 1386 1535 1324 1992 M 117998

15 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1725 1650 1626 1946 M 809829 101425

10 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1880 1776 1902 1981 M 801216 120282

5 CM Coppola Guido            ITA LOM CO 1992 1840 1960 1945 M 835021 103520

26 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1630 1651 1601 1936 M 820555 103504

6 CM Corti Massimo            ITA LOM LC 1986 1909 2183 1964 M 818682 107040

31 3N Crippa Matteo            ITA LOM CO 1486 1742 1842 1979 M 880442 144584

33 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1458 1500 647 1942 F 835544 102501

24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1642 1573 1375 1946 M 827290 103506

2 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2141 1906 2308 1994 M 841080 129643

40 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1181 1482 1032 1958 M 838926 128909

11 1N Grassetto Gilberto       ITA LOM CO 1859 1621 1694 1955 M 821225 102977

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1917 1749 1875 1957 M 855812 136030

13 1N Laricini Alberto         ITA LOM CO 1801 1574 1560 1955 M 827304 102979

27 2N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1581 1658 1659 1953 M 838942 131538

3 CM Liscio Giovanni          ITA LOM CO 1999 1914 1914 1967 M 823163 102980

20 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1661 1570 1546 1959 M 867578 100881

38 NC Lotti Riccardo           ITA LOM CO 1353 1525 1327 1973 M 124344

22 1N Mason Giovanni           ITA LOM CO 1656 1638 1598 1937 M 838950 100726

23 2N Moioli Ferruccio         ITA LOM CO 1648 1845 1806 1962 M 827312 124503

16 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1723 1673 1782 1957 M 827347 100727

19 2N Nastasi Ivano            ITA LOM MI 1706 1677 1658 1973 M 840106 100733

21 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1660 1580 1574 1968 M 820628 104843

18 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1713 1736 1711 1962 M 824887 105741

14 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1784 1570 1514 1958 M 828025 100163

29 2N Puppi Simone             ITA LOM CO 1551 1720 1701 1970 M 845906 132828

12 1N Revinelli Sergio         ITA LOM CO 1824 1793 1879 1960 M 814261 104844

36 NC Rizzi Pierantonio        ITA LOM CO 1401 1488 1244 1952 M 132833

35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA LOM LC 1368 1721 1491 1996 M 891509 148869

9 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1898 1774 1968 1932 M 804436 103512

17 2N Rossini Fulvio           ITA LOM CO 1718 1772 1669 1997 M 875023 139698

28 3N Salvade' Ettore          ITA LOM CO 1574 1658 1477 1970 M 2800794 152827

25 2N Tavasci Alfio            ITA LOM CO 1640 1688 1331 1962 M 102984

30 3N Zerboni Giuseppe         ITA LOM CO 1541 1657 1545 1973 M 2800808 152828
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 M Buonocore Elio           4.0 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 3 B 1 | 23 N 1 | 2 N 0 | 0

1 2 CM Gonella Daniele          5.5 ITA | 22 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 1 B 1 | 0

12 3 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA | 23 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 1

14 4 CM Bellotto Stefano         3.5 ITA | 24 N 1 | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 17 B 0 | 26 N 1 | 7 B Â½ | 0

4 5 CM Coppola Guido            4.5 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 1 | 0

2 6 CM Corti Massimo            5.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 1 N 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 9 B Â½ | 0

9 7 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA | 27 B 1 | 20 N Â½ | 31 B Â½ | 16 N Â½ | 28 B 1 | 4 N Â½ | 0

10 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 18 B Â½ | 11 N Â½ | 23 B 1 | 0

3 9 M Rossi Giampiero          4.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 31 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 0

6 10 1N Colombo Luca             4.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 0

16 11 1N Grassetto Gilberto       3.0 ITA | 31 B Â½ | 14 N 0 | 35 B 1 | 29 N 1 | 8 B Â½ | 0 0 | 1

8 12 1N Revinelli Sergio         4.0 ITA | 32 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 19 B 1 | 0

30 13 1N Laricini Alberto         2.5 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 23 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 29 N Â½ | 0

29 14 2N Primerano Carlo          2.5 ITA | 34 N 0 | 11 B 1 | 29 N Â½ | 26 B Â½ | 27 N 0 | 35 B Â½ | 0

21 15 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 35 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 0 | 23 B 0 | 38 N 1 | 18 N Â½ | 0

13 16 1N Napoli Ferdinando        3.5 ITA | 36 N 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 28 N 1 | -1

15 17 2N Rossini Fulvio           3.0 ITA | 37 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 31 N 0 | 0

17 18 CM Poletto Daniele          3.0 ITA | 38 N Â½ | 34 B 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 5 N 0 | 15 B Â½ | 0

20 19 2N Nastasi Ivano            3.0 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 0

25 20 2N Longo Giovanni           2.5 ITA | 40 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 31 B 0 | 39 B 1 | 1

11 21 2N Petetta Roberto          4.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 0 | 38 N 1 | 32 B 1 | 35 N 1 | 0 1 | -1

22 22 1N Mason Giovanni           3.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 35 N 0 | 32 B 1 | 30 N 1 | 0

18 23 2N Moioli Ferruccio         3.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 0

33 24 2N Ghelfi Giancarlo         2.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 0 | 33 B 1 | 30 N 0 | 34 B 0 | 25 N 1 | 0

37 25 2N Tavasci Alfio            1.0 ITA | 5 N 0 | 36 B 1 | 17 N 0 | 28 B 0 | 13 N 0 | 24 B 0 | 0

24 26 2N Corti Filippo            3.0 ITA | 6 B 0 | 37 N Â½ | 39 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 34 N 1 | 0

23 27 2N Lipari Alberto           3.0 ITA | 7 N 0 | 40 B 1 | 19 N 0 | 34 B 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 0

27 28 3N Salvade' Ettore          2.5 ITA | 8 B 0 | 39 N Â½ | 37 B 1 | 25 N 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 0

19 29 2N Puppi Simone             3.0 ITA | 9 N 0 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 11 B 0 | 39 N 1 | 13 B Â½ | 0

32 30 3N Zerboni Giuseppe         2.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 36 N 1 | 24 B 1 | 19 N 0 | 22 B 0 | 1

7 31 3N Crippa Matteo            4.0 ITA | 11 N Â½ | 38 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 0

38 32 Ambrosoli Nadia  Manuela 1.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 40 B 1 | 21 N 0 | 22 N 0 | 0 0 | -1

40 33 1N Fantina Carla            0.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 39 N 0 | 40 B 0 | 36 B 0 | 0

31 34 NC Aldeghi Damiano          2.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 27 N 0 | 24 N 1 | 26 B 0 | 0

26 35 NC Rosini Luca Ungaro       2.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 21 B 0 | 14 N Â½ | 0

34 36 NC Rizzi Pierantonio        2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 30 B 0 | 40 N 1 | 37 B 0 | 33 N 1 | 0

36 37 NC Cairoli Fabio            1.5 ITA | 17 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 38 B 0 | 36 N 1 | 0 0 | -1

28 38 NC Lotti Riccardo           2.5 ITA | 18 B Â½ | 31 N 0 | 21 B 0 | 37 N 1 | 15 B 0 | 40 N 1 | 0

35 39 NC Bettinelli Sergio        1.5 ITA | 19 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 33 B 1 | 29 B 0 | 20 N 0 | 0

39 40 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 20 B 0 | 27 N 0 | 32 N 0 | 36 B 0 | 33 N 1 | 38 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434 6 2.00 1.21 0.79 1678.831554 1974 M 890715 149047

4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 6 3.50 4.85 -1.35 1732.001789 1966 M 817040 100724

7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964 6 4.00 4.85 -0.85 1670.501796 1966 M 812030 100720

1 M Buonocore Elio           ITA 2189 6 4.00 4.78 -0.78 1885.672011 1956 M 817058 103518

15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725 5 2.00 2.55 -0.55 1650.671626 1946 M 809829 101425

10 1N Colombo Luca             ITA 1880 6 4.00 3.74 0.26 1776.501902 1981 M 801216 120282

5 CM Coppola Guido            ITA 1992 5 3.50 3.18 0.32 1840.001960 1945 M 835021 103520

26 2N Corti Filippo            ITA 1630 4 1.50 1.25 0.25 1651.831601 1936 M 820555 103504

6 CM Corti Massimo            ITA 1986 6 5.00 3.51 1.49 1909.332183 1964 M 818682 107040

31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 5 3.00 0.74 2.26 1742.171842 1979 M 880442 144584

33 1N Fantina Carla            ITA 1458 4 0.00 1.45 -1.45 1500.67647 1942 F 835544 102501

24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642 5 1.00 3.09 -2.09 1573.171375 1946 M 827290 103506

2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 6 5.50 4.48 1.02 1906.502308 1994 M 841080 129643

40 NC Gonella Graziano         ITA 1181 3 1.00 0.33 0.67 1482.331032 1958 M 838926 128909

11 1N Grassetto Gilberto       ITA 1859 5 3.00 3.70 -0.7 1621.201694 1955 M 821225 102977

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 6 4.00 4.21 -0.21 1749.831875 1957 M 855812 136030

13 1N Laricini Alberto         ITA 1801 3 1.50 2.39 -0.89 1574.251560 1955 M 827304 102979

27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 6 3.00 2.43 0.57 1658.171659 1953 M 838942 131538

3 CM Liscio Giovanni          ITA 1999 5 2.50 2.99 -0.49 1914.001914 1967 M 823163 102980

20 2N Longo Giovanni           ITA 1661 4 1.50 1.99 -0.49 1570.401546 1959 M 867578 100881

22 1N Mason Giovanni           ITA 1656 5 2.00 2.56 -0.56 1638.001598 1937 M 838950 100726

23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 5 2.00 1.05 0.95 1845.171806 1962 M 827312 124503

16 1N Napoli Ferdinando        ITA 1723 4 2.50 1.91 0.59 1673.001782 1957 M 827347 100727

19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706 5 2.00 2.23 -0.23 1677.671658 1973 M 840106 100733

21 2N Petetta Roberto          ITA 1660 3 1.00 1.58 -0.58 1580.201574 1968 M 820628 104843

18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 5 2.50 1.88 0.62 1736.501711 1962 M 824887 105741

14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 6 2.50 4.47 -1.97 1570.501514 1958 M 828025 100163

29 2N Puppi Simone             ITA 1551 5 2.00 1.00 1 1720.831701 1970 M 845906 132828

12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 5 3.00 2.25 0.75 1793.331879 1960 M 814261 104844

35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 6 2.50 0.75 1.75 1721.001491 1996 M 891509 148869

9 M Rossi Giampiero          ITA 1898 6 4.50 3.79 0.71 1774.831968 1932 M 804436 103512

17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718 4 1.00 1.20 -0.2 1772.831669 1997 M 875023 139698

28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574 3 0.00 0.51 -0.51 1658.831477 1970 M 2800794 152827

30 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1541 4 1.00 1.10 -0.1 1657.001545 1973 M 2800808 152828
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CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 1440 0 0.00 1.60 -0.6 -24 1593.801228 1970 F 158768

39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 0 0.00 1.10 0.4 12 1596.671275 1950 M 131828

37 NC Cairoli Fabio            ITA 1386 2 1.00 1.60 -0.1 -3 1535.201324 1992 M 117998

38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353 1 1.00 1.80 0.7 18 1525.171327 1973 M 124344

36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401 2 0.00 2.40 -0.4 -12 1488.171244 1952 M 132833

25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 1 1.00 2.70 -1.7 -51 1688.001331 1962 M 102984
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CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio           ITA 2189   |  21 2N Petetta Roberto          ITA 1660 1 - 0

2 22 1N Mason Giovanni           ITA 1656   |  2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 0 - 1

3 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1999   |  23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 1 - 0

4 24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642   |  4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 0 - 1

5 5 CM Coppola Guido            ITA 1992   |  25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 1 - 0

6 26 2N Corti Filippo            ITA 1630   |  6 CM Corti Massimo            ITA 1986 0 - 1

7 7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964   |  27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 1 - 0

8 28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 0 - 1

9 9 M Rossi Giampiero          ITA 1898   |  29 2N Puppi Simone             ITA 1551 1 - 0

10 30 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1541   |  10 1N Colombo Luca             ITA 1880 0 - 1

11 11 1N Grassetto Gilberto       ITA 1859   |  31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 Â½ - Â½

12 32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 1440   |  12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 0 - 1

13 13 1N Laricini Alberto         ITA 1801   |  33 1N Fantina Carla            ITA 1458 1 - 0

14 34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434   |  14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 1 - 0

15 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725   |  35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 1 - 0

16 36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401   |  16 1N Napoli Ferdinando        ITA 1723 0 - 1

17 17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718   |  37 NC Cairoli Fabio            ITA 1386 1 - 0

18 38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353   |  18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 Â½ - Â½

19 19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706   |  39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 1 - 0

20 40 NC Gonella Graziano         ITA 1181   |  20 2N Longo Giovanni           ITA 1661 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Colombo Luca             1 ITA 1880   |  1 M Buonocore Elio           1 ITA 2189 0 - 1

2 2 CM Gonella Daniele          1 ITA 2141   |  9 M Rossi Giampiero          1 ITA 1898 1 - 0

3 12 1N Revinelli Sergio         1 ITA 1824   |  3 CM Liscio Giovanni          1 ITA 1999 Â½ - Â½

4 4 CM Bellotto Stefano         1 ITA 1998   |  15 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1725 Â½ - Â½

5 16 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1723   |  5 CM Coppola Guido            1 ITA 1992 0 - 1

6 6 CM Corti Massimo            1 ITA 1986   |  17 2N Rossini Fulvio           1 ITA 1718 1 - 0

7 20 2N Longo Giovanni           1 ITA 1661   |  7 1N Bernasconi Roberto       1 ITA 1964 Â½ - Â½

8 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1917   |  19 2N Nastasi Ivano            1 ITA 1706 1 - 0

9 18 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1713   |  34 NC Aldeghi Damiano          1 ITA 1434 1 - 0

10 31 3N Crippa Matteo            0.5 ITA 1486   |  38 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1353 1 - 0

11 14 2N Primerano Carlo          0 ITA 1784   |  11 1N Grassetto Gilberto       0.5 ITA 1859 1 - 0

12 21 2N Petetta Roberto          0 ITA 1660   |  29 2N Puppi Simone             0 ITA 1551 0 - 1

13 33 1N Fantina Carla            0 ITA 1458   |  22 1N Mason Giovanni           0 ITA 1656 0 - 1

14 23 2N Moioli Ferruccio         0 ITA 1648   |  32 Ambrosoli Nadia  Manuela 0 ITA 1440 1 - 0

15 35 NC Rosini Luca Ungaro       0 ITA 1368   |  24 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1642 1 - 0

16 25 2N Tavasci Alfio            0 ITA 1640   |  36 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1401 1 - 0

17 37 NC Cairoli Fabio            0 ITA 1386   |  26 2N Corti Filippo            0 ITA 1630 Â½ - Â½

18 27 2N Lipari Alberto           0 ITA 1581   |  40 NC Gonella Graziano         0 ITA 1181 1 - 0

19 39 NC Bettinelli Sergio        0 ITA 1323   |  28 3N Salvade' Ettore          0 ITA 1574 Â½ - Â½

20 13 1N Laricini Alberto         1 ITA 1801   |  0 - F

21 30 3N Zerboni Giuseppe         0 ITA 1541   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio           2 ITA 2189   |  6 CM Corti Massimo            2 ITA 1986 0 - 1

2 5 CM Coppola Guido            2 ITA 1992   |  2 CM Gonella Daniele          2 ITA 2141 0 - 1

3 3 CM Liscio Giovanni          1.5 ITA 1999   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1917 1 - 0

4 18 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1713   |  4 CM Bellotto Stefano         1.5 ITA 1998 Â½ - Â½

5 7 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA 1964   |  31 3N Crippa Matteo            1.5 ITA 1486 Â½ - Â½

6 15 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1725   |  12 1N Revinelli Sergio         1.5 ITA 1824 0 - 1

7 9 M Rossi Giampiero          1 ITA 1898   |  20 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1661 1 - 0

8 22 1N Mason Giovanni           1 ITA 1656   |  10 1N Colombo Luca             1 ITA 1880 0 - 1

9 23 2N Moioli Ferruccio         1 ITA 1648   |  13 1N Laricini Alberto         1 ITA 1801 1 - 0

10 29 2N Puppi Simone             1 ITA 1551   |  14 2N Primerano Carlo          1 ITA 1784 Â½ - Â½

11 34 NC Aldeghi Damiano          1 ITA 1434   |  16 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1723 0 - 1

12 17 2N Rossini Fulvio           1 ITA 1718   |  25 2N Tavasci Alfio            1 ITA 1640 1 - 0

13 19 2N Nastasi Ivano            1 ITA 1706   |  27 2N Lipari Alberto           1 ITA 1581 1 - 0

14 11 1N Grassetto Gilberto       0.5 ITA 1859   |  35 NC Rosini Luca Ungaro       1 ITA 1368 1 - 0

15 26 2N Corti Filippo            0.5 ITA 1630   |  39 NC Bettinelli Sergio        0.5 ITA 1323 1 - 0

16 28 3N Salvade' Ettore          0.5 ITA 1574   |  37 NC Cairoli Fabio            0.5 ITA 1386 1 - 0

17 38 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1353   |  21 2N Petetta Roberto          0 ITA 1660 0 - 1

18 24 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1642   |  33 1N Fantina Carla            0 ITA 1458 1 - 0

19 36 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1401   |  30 3N Zerboni Giuseppe         0 ITA 1541 0 - 1

20 32 Ambrosoli Nadia  Manuela 0 ITA 1440   |  40 NC Gonella Graziano         0 ITA 1181 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gonella Daniele          3 ITA 2141   |  6 CM Corti Massimo            3 ITA 1986 Â½ - Â½

2 1 M Buonocore Elio           2 ITA 2189   |  3 CM Liscio Giovanni          2.5 ITA 1999 1 - 0

3 12 1N Revinelli Sergio         2.5 ITA 1824   |  5 CM Coppola Guido            2 ITA 1992 Â½ - Â½

4 4 CM Bellotto Stefano         2 ITA 1998   |  17 2N Rossini Fulvio           2 ITA 1718 0 - 1

5 16 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1723   |  7 1N Bernasconi Roberto       2 ITA 1964 Â½ - Â½

6 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1917   |  18 CM Poletto Daniele          2 ITA 1713 Â½ - Â½

7 31 3N Crippa Matteo            2 ITA 1486   |  9 M Rossi Giampiero          2 ITA 1898 0 - 1

8 10 1N Colombo Luca             2 ITA 1880   |  19 2N Nastasi Ivano            2 ITA 1706 1 - 0

9 15 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1725   |  23 2N Moioli Ferruccio         2 ITA 1648 0 - 1

10 29 2N Puppi Simone             1.5 ITA 1551   |  11 1N Grassetto Gilberto       1.5 ITA 1859 0 - 1

11 14 2N Primerano Carlo          1.5 ITA 1784   |  26 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1630 Â½ - Â½

12 25 2N Tavasci Alfio            1 ITA 1640   |  28 3N Salvade' Ettore          1.5 ITA 1574 0 - 1

13 21 2N Petetta Roberto          1 ITA 1660   |  32 Ambrosoli Nadia  Manuela 1 ITA 1440 1 - 0

14 35 NC Rosini Luca Ungaro       1 ITA 1368   |  22 1N Mason Giovanni           1 ITA 1656 1 - 0

15 30 3N Zerboni Giuseppe         1 ITA 1541   |  24 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1642 1 - 0

16 27 2N Lipari Alberto           1 ITA 1581   |  34 NC Aldeghi Damiano          1 ITA 1434 1 - 0

17 37 NC Cairoli Fabio            0.5 ITA 1386   |  38 NC Lotti Riccardo           0.5 ITA 1353 0 - 1

18 39 NC Bettinelli Sergio        0.5 ITA 1323   |  33 1N Fantina Carla            0 ITA 1458 1 - 0

19 40 NC Gonella Graziano         0 ITA 1181   |  36 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1401 0 - 1

20 20 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1661   |  0 - F

21 13 1N Laricini Alberto         1 ITA 1801   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Rossini Fulvio           3 ITA 1718   |  2 CM Gonella Daniele          3.5 ITA 2141 0 - 1

2 6 CM Corti Massimo            3.5 ITA 1986   |  10 1N Colombo Luca             3 ITA 1880 1 - 0

3 23 2N Moioli Ferruccio         3 ITA 1648   |  1 M Buonocore Elio           3 ITA 2189 0 - 1

4 9 M Rossi Giampiero          3 ITA 1898   |  12 1N Revinelli Sergio         3 ITA 1824 1 - 0

5 5 CM Coppola Guido            2.5 ITA 1992   |  18 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1713 1 - 0

6 7 1N Bernasconi Roberto       2.5 ITA 1964   |  28 3N Salvade' Ettore          2.5 ITA 1574 1 - 0

7 11 1N Grassetto Gilberto       2.5 ITA 1859   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

8 26 2N Corti Filippo            2 ITA 1630   |  4 CM Bellotto Stefano         2 ITA 1998 0 - 1

9 27 2N Lipari Alberto           2 ITA 1581   |  14 2N Primerano Carlo          2 ITA 1784 1 - 0

10 19 2N Nastasi Ivano            2 ITA 1706   |  30 3N Zerboni Giuseppe         2 ITA 1541 1 - 0

11 35 NC Rosini Luca Ungaro       2 ITA 1368   |  21 2N Petetta Roberto          2 ITA 1660 0 - 1

12 20 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1661   |  31 3N Crippa Matteo            2 ITA 1486 0 - 1

13 38 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1353   |  15 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1725 0 - 1

14 39 NC Bettinelli Sergio        1.5 ITA 1323   |  29 2N Puppi Simone             1.5 ITA 1551 0 - 1

15 13 1N Laricini Alberto         1 ITA 1801   |  25 2N Tavasci Alfio            1 ITA 1640 1 - 0

16 22 1N Mason Giovanni           1 ITA 1656   |  32 Ambrosoli Nadia  Manuela 1 ITA 1440 1 - 0

17 24 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1642   |  34 NC Aldeghi Damiano          1 ITA 1434 0 - 1

18 36 NC Rizzi Pierantonio        1 ITA 1401   |  37 NC Cairoli Fabio            0.5 ITA 1386 0 - 1

19 33 1N Fantina Carla            0 ITA 1458   |  40 NC Gonella Graziano         0 ITA 1181 0 - 1

20 3 CM Liscio Giovanni          2.5 ITA 1999   |  1 - F

21 16 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1723   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gonella Daniele          4.5 ITA 2141   |  1 M Buonocore Elio           4 ITA 2189 1 - 0

2 6 CM Corti Massimo            4.5 ITA 1986   |  9 M Rossi Giampiero          4 ITA 1898 Â½ - Â½

3 3 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA 1999   |  5 CM Coppola Guido            3.5 ITA 1992 0 - 1

4 4 CM Bellotto Stefano         3 ITA 1998   |  7 1N Bernasconi Roberto       3.5 ITA 1964 Â½ - Â½

5 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1917   |  23 2N Moioli Ferruccio         3 ITA 1648 1 - 0

6 10 1N Colombo Luca             3 ITA 1880   |  27 2N Lipari Alberto           3 ITA 1581 1 - 0

7 12 1N Revinelli Sergio         3 ITA 1824   |  19 2N Nastasi Ivano            3 ITA 1706 1 - 0

8 31 3N Crippa Matteo            3 ITA 1486   |  17 2N Rossini Fulvio           3 ITA 1718 1 - 0

9 18 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1713   |  15 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

10 28 3N Salvade' Ettore          2.5 ITA 1574   |  16 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1723 0 - 1

11 29 2N Puppi Simone             2.5 ITA 1551   |  13 1N Laricini Alberto         2 ITA 1801 Â½ - Â½

12 14 2N Primerano Carlo          2 ITA 1784   |  35 NC Rosini Luca Ungaro       2 ITA 1368 Â½ - Â½

13 30 3N Zerboni Giuseppe         2 ITA 1541   |  22 1N Mason Giovanni           2 ITA 1656 0 - 1

14 34 NC Aldeghi Damiano          2 ITA 1434   |  26 2N Corti Filippo            2 ITA 1630 0 - 1

15 20 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1661   |  39 NC Bettinelli Sergio        1.5 ITA 1323 1 - 0

16 40 NC Gonella Graziano         1 ITA 1181   |  38 NC Lotti Riccardo           1.5 ITA 1353 0 - 1

17 25 2N Tavasci Alfio            1 ITA 1640   |  24 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1642 0 - 1

18 33 1N Fantina Carla            0 ITA 1458   |  36 NC Rizzi Pierantonio        1 ITA 1401 0 - 1

19 11 1N Grassetto Gilberto       3 ITA 1859   |  0 - F

20 21 2N Petetta Roberto          3 ITA 1660   |  1 - F

21 37 NC Cairoli Fabio            1.5 ITA 1386   |  0 - F

22 32 Ambrosoli Nadia  Manuela 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

1 Buonocore Elio           
M ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2011 Media: 1885.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Petetta Roberto          ITA 1660 529 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Colombo Luca             ITA 1880 309 0.86 1 2 2

3 B 6 CM Corti Massimo            ITA 1986 203 0.76 0 2 2

4 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1999 190 0.75 1 3 3

5 N 23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 541 0.92 1 4 4

6 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 48 0.57 0 4 4

4.78 4 4

2 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2308 Media: 1906.50 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Mason Giovanni           ITA 1656 485 0.92 1 1 1

2 B 9 M Rossi Giampiero          ITA 1898 243 0.8 1 2 2

3 N 5 CM Coppola Guido            ITA 1992 149 0.7 1 3 3

4 B 6 CM Corti Massimo            ITA 1986 155 0.71 Â½ 3 3

5 N 17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718 423 0.92 1 4 4

6 B 1 M Buonocore Elio           ITA 2189 -48 0.43 1 5 5

4.48 5 5

3 Liscio Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1914 Media: 1914.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 351 0.89 1 1 1

2 N 12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 175 0.73 Â½ 1 1

3 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 82 0.61 1 2 2

4 N 1 M Buonocore Elio           ITA 2189 -190 0.25 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 5 CM Coppola Guido            ITA 1992 7 0.51 0 2 3

2.99 2 3

4 Bellotto Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1789 Media: 1732.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642 356 0.89 1 1 1

2 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725 273 0.83 Â½ 1 1

3 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 285 0.84 Â½ 1 1

4 B 17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718 280 0.84 0 1 1

5 N 26 2N Corti Filippo            ITA 1630 368 0.9 1 2 2

6 B 7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964 34 0.55 Â½ 2 2

4.85 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

5 Coppola Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1960 Media: 1840.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 1 0 1

2 N 16 1N Napoli Ferdinando        ITA 1723 269 0.83 1 1 2

3 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 -149 0.3 0 1 2

4 N 12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 168 0.72 Â½ 1 2

5 B 18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 279 0.84 1 2 3

6 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1999 -7 0.49 1 3 4

3.18 3 4

6 Corti Massimo            
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2183 Media: 1909.33 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Corti Filippo            ITA 1630 356 0.89 1 1 1

2 B 17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718 268 0.83 1 2 2

3 N 1 M Buonocore Elio           ITA 2189 -203 0.24 1 3 3

4 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 -155 0.29 Â½ 3 3

5 B 10 1N Colombo Luca             ITA 1880 106 0.64 1 4 4

6 B 9 M Rossi Giampiero          ITA 1898 88 0.62 Â½ 4 4

3.51 4 4

7 Bernasconi Roberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1796 Media: 1670.50 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 383 0.91 1 1 1

2 N 20 2N Longo Giovanni           ITA 1661 303 0.86 Â½ 1 1

3 B 31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 478 0.92 Â½ 1 1

4 N 16 1N Napoli Ferdinando        ITA 1723 241 0.8 Â½ 1 1

5 B 28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574 390 0.91 1 2 2

6 N 4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 -34 0.45 Â½ 2 2

4.85 2 2

8 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1875 Media: 1749.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574 343 0.88 1 1 1

2 B 19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706 211 0.77 1 2 2

3 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1999 -82 0.39 0 2 2

4 B 18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 204 0.76 Â½ 2 2

5 N 11 1N Grassetto Gilberto       ITA 1859 58 0.58 Â½ 2 2

6 B 23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 269 0.83 1 3 3

4.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

9 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1968 Media: 1774.83 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Puppi Simone             ITA 1551 347 0.89 1 1 1

2 N 2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 -243 0.2 0 1 1

3 B 20 2N Longo Giovanni           ITA 1661 237 0.8 1 2 2

4 N 31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 412 0.92 1 3 3

5 B 12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 74 0.6 1 4 4

6 N 6 CM Corti Massimo            ITA 1986 -88 0.38 Â½ 4 4

3.79 4 4

10 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1902 Media: 1776.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1541 339 0.88 1 1 1

2 B 1 M Buonocore Elio           ITA 2189 -309 0.14 0 1 1

3 N 22 1N Mason Giovanni           ITA 1656 224 0.78 1 2 2

4 B 19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706 174 0.73 1 3 3

5 N 6 CM Corti Massimo            ITA 1986 -106 0.36 0 3 3

6 B 27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 299 0.85 1 4 4

3.74 4 4

11 Grassetto Gilberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1694 Media: 1621.20 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 373 0.9 Â½ 0 0

2 N 14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 75 0.6 0 0 0

3 B 35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 491 0.92 1 1 1

4 N 29 2N Puppi Simone             ITA 1551 308 0.86 1 2 2

5 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 -58 0.42 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

3.7 2 2

12 Revinelli Sergio         
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1879 Media: 1793.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 1440 1 0 1

2 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1999 -175 0.27 Â½ 0 1

3 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725 99 0.64 1 1 2

4 B 5 CM Coppola Guido            ITA 1992 -168 0.28 Â½ 1 2

5 N 9 M Rossi Giampiero          ITA 1898 -74 0.4 0 1 2

6 B 19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706 118 0.66 1 2 3

2.25 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP - CP COMO 2013 (1302010A)
VILLA GUARDIA - 19-01-2013 - 27-01-2013

13 Laricini Alberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1560 Media: 1574.25 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Fantina Carla            ITA 1458 343 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 153 0.7 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 1 1 2

6 N 29 2N Puppi Simone             ITA 1551 250 0.81 Â½ 1 2

2.39 1 2

14 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1514 Media: 1570.50 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434 350 0.89 0 0 0

2 B 11 1N Grassetto Gilberto       ITA 1859 -75 0.4 1 1 1

3 N 29 2N Puppi Simone             ITA 1551 233 0.79 Â½ 1 1

4 B 26 2N Corti Filippo            ITA 1630 154 0.71 Â½ 1 1

5 N 27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 203 0.76 0 1 1

6 B 35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 416 0.92 Â½ 1 1

4.47 1 1

15 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1626 Media: 1650.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 357 0.89 1 1 1

2 N 4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 -273 0.17 Â½ 1 1

3 B 12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 -99 0.36 0 1 1

4 B 23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 77 0.61 0 1 1

5 N 38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353 1 1 2

6 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 12 0.52 Â½ 1 2

2.55 1 2

16 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1782 Media: 1673.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401 1 0 1

2 B 5 CM Coppola Guido            ITA 1992 -269 0.17 0 0 1

3 N 34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434 289 0.84 1 1 2

4 B 7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964 -241 0.2 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574 149 0.7 1 2 3

1.91 2 3
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17 Rossini Fulvio           
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1669 Media: 1772.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Cairoli Fabio            ITA 1386 1 0 1

2 N 6 CM Corti Massimo            ITA 1986 -268 0.17 0 0 1

3 B 25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 1 0 2

4 N 4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 -280 0.16 1 1 3

5 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 -423 0.08 0 1 3

6 N 31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 232 0.79 0 1 3

1.2 1 3

18 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1711 Media: 1736.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353 Â½ 0 0

2 B 34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434 279 0.84 1 1 1

3 B 4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 -285 0.16 Â½ 1 1

4 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 -204 0.24 Â½ 1 1

5 N 5 CM Coppola Guido            ITA 1992 -279 0.16 0 1 1

6 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725 -12 0.48 Â½ 1 1

1.88 1 1

19 Nastasi Ivano            
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1658 Media: 1677.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 1 0 1

2 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 -211 0.23 0 0 1

3 B 27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 125 0.67 1 1 2

4 N 10 1N Colombo Luca             ITA 1880 -174 0.27 0 1 2

5 B 30 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1541 165 0.72 1 2 3

6 N 12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 -118 0.34 0 2 3

2.23 2 3

20 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1546 Media: 1570.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Gonella Graziano         ITA 1181 480 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964 -303 0.14 Â½ 1 1

3 N 9 M Rossi Giampiero          ITA 1898 -237 0.2 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 175 0.73 0 1 1

6 B 39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 1 1 2

1.99 1 2
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21 Petetta Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1574 Media: 1580.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Buonocore Elio           ITA 2189 -529 0.08 0 0 0

2 B 29 2N Puppi Simone             ITA 1551 109 0.65 0 0 0

3 N 38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353 1 0 1

4 B 32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 1440 1 0 2

5 N 35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 292 0.85 1 1 3

6 0 1 F 1 4

1.58 1 4

22 Mason Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1598 Media: 1638.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gonella Daniele          ITA 2141 -485 0.08 0 0 0

2 N 33 1N Fantina Carla            ITA 1458 198 0.76 1 1 1

3 B 10 1N Colombo Luca             ITA 1880 -224 0.22 0 1 1

4 N 35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 288 0.84 0 1 1

5 B 32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 1440 1 1 2

6 N 30 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1541 115 0.66 1 2 3

2.56 2 3

23 Moioli Ferruccio         
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1806 Media: 1845.17 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 1999 -351 0.11 0 0 0

2 B 32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 1440 1 0 1

3 B 13 1N Laricini Alberto         ITA 1801 -153 0.3 1 1 2

4 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725 -77 0.39 1 2 3

5 B 1 M Buonocore Elio           ITA 2189 -541 0.08 0 2 3

6 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 -269 0.17 0 2 3

1.05 2 3

24 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1375 Media: 1573.17 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 -356 0.11 0 0 0

2 N 35 NC Rosini Luca Ungaro       ITA 1368 274 0.83 0 0 0

3 B 33 1N Fantina Carla            ITA 1458 184 0.74 1 1 1

4 N 30 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1541 101 0.64 0 1 1

5 B 34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434 208 0.77 0 1 1

6 N 25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 1 1 2

3.09 1 2
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25 Tavasci Alfio            
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -51 Perf: 1331 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Coppola Guido            ITA 1992 -352 0.11 0 0 0

2 B 36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401 239 0.8 1 1 1

3 N 17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718 -78 0.39 0 1 1

4 B 28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574 66 0.59 0 1 1

5 N 13 1N Laricini Alberto         ITA 1801 -161 0.29 0 1 1

6 B 24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642 -2 0.5 0 1 1

2.68 1 1

26 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1601 Media: 1651.83 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Corti Massimo            ITA 1986 -356 0.11 0 0 0

2 N 37 NC Cairoli Fabio            ITA 1386 Â½ 0 0

3 B 39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 1 0 1

4 N 14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 -154 0.29 Â½ 0 1

5 B 4 CM Bellotto Stefano         ITA 1998 -368 0.1 0 0 1

6 N 34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434 196 0.75 1 1 2

1.25 1 2

27 Lipari Alberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1659 Media: 1658.17 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964 -383 0.09 0 0 0

2 B 40 NC Gonella Graziano         ITA 1181 400 0.92 1 1 1

3 N 19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706 -125 0.33 0 1 1

4 B 34 NC Aldeghi Damiano          ITA 1434 147 0.7 1 2 2

5 B 14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 -203 0.24 1 3 3

6 N 10 1N Colombo Luca             ITA 1880 -299 0.15 0 3 3

2.43 3 3

28 Salvade' Ettore          
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1477 Media: 1658.83 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1917 -343 0.12 0 0 0

2 N 39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 Â½ 0 0

3 B 37 NC Cairoli Fabio            ITA 1386 1 0 1

4 N 25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 1 0 2

5 N 7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964 -390 0.09 0 0 2

6 B 16 1N Napoli Ferdinando        ITA 1723 -149 0.3 0 0 2

0.51 0 2
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29 Puppi Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1701 Media: 1720.83 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Rossi Giampiero          ITA 1898 -347 0.11 0 0 0

2 N 21 2N Petetta Roberto          ITA 1660 -109 0.35 1 1 1

3 B 14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 -233 0.21 Â½ 1 1

4 B 11 1N Grassetto Gilberto       ITA 1859 -308 0.14 0 1 1

5 N 39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 1 1 2

6 B 13 1N Laricini Alberto         ITA 1801 -250 0.19 Â½ 1 2

1 1 2

30 Zerboni Giuseppe         
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1545 Media: 1657.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Colombo Luca             ITA 1880 -339 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401 1 0 1

4 B 24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642 -101 0.36 1 1 2

5 N 19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706 -165 0.28 0 1 2

6 B 22 1N Mason Giovanni           ITA 1656 -115 0.34 0 1 2

1.1 1 2

31 Crippa Matteo            
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1842 Media: 1742.17 W-We: 2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Grassetto Gilberto       ITA 1859 -373 0.1 Â½ 0 0

2 B 38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353 1 0 1

3 N 7 1N Bernasconi Roberto       ITA 1964 -478 0.08 Â½ 0 1

4 B 9 M Rossi Giampiero          ITA 1898 -412 0.08 0 0 1

5 N 20 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -175 0.27 1 1 2

6 B 17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718 -232 0.21 1 2 3

0.74 2 3

32 Ambrosoli Nadia  Manuela 
ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1228 Media: 1593.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Revinelli Sergio         ITA 1824 -384 0.09 0 0 0

2 N 23 2N Moioli Ferruccio         ITA 1648 -208 0.23 0 0 0

3 B 40 NC Gonella Graziano         ITA 1181 259 0.82 1 1 1

4 N 21 2N Petetta Roberto          ITA 1660 -220 0.22 0 1 1

5 N 22 1N Mason Giovanni           ITA 1656 -216 0.22 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.58 1 1
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33 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 647 Media: 1500.67 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Laricini Alberto         ITA 1801 -343 0.12 0 0 0

2 B 22 1N Mason Giovanni           ITA 1656 -198 0.24 0 0 0

3 N 24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642 -184 0.26 0 0 0

4 N 39 NC Bettinelli Sergio        ITA 1323 0 0 0

5 B 40 NC Gonella Graziano         ITA 1181 277 0.83 0 0 0

6 B 36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401 0 0 0

1.45 0 0

34 Aldeghi Damiano          
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1554 Media: 1678.83 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 -350 0.11 1 1 1

2 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 -279 0.16 0 1 1

3 B 16 1N Napoli Ferdinando        ITA 1723 -289 0.16 0 1 1

4 N 27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 -147 0.3 0 1 1

5 N 24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642 -208 0.23 1 2 2

6 B 26 2N Corti Filippo            ITA 1630 -196 0.25 0 2 2

1.21 2 2

35 Rosini Luca Ungaro       
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1491 Media: 1721.00 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725 -357 0.11 0 0 0

2 B 24 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1642 -274 0.17 1 1 1

3 N 11 1N Grassetto Gilberto       ITA 1859 -491 0.08 0 1 1

4 B 22 1N Mason Giovanni           ITA 1656 -288 0.16 1 2 2

5 B 21 2N Petetta Roberto          ITA 1660 -292 0.15 0 2 2

6 N 14 2N Primerano Carlo          ITA 1784 -416 0.08 Â½ 2 2

0.75 2 2

36 Rizzi Pierantonio        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1244 Media: 1488.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Napoli Ferdinando        ITA 1723 -322 0.13 0 0 0

2 N 25 2N Tavasci Alfio            ITA 1640 -239 0.2 0 0 0

3 B 30 3N Zerboni Giuseppe         ITA 1541 -140 0.31 0 0 0

4 N 40 NC Gonella Graziano         ITA 1181 220 0.78 1 1 1

5 B 37 NC Cairoli Fabio            ITA 1386 15 0.52 0 1 1

6 N 33 1N Fantina Carla            ITA 1458 -57 0.42 1 2 2

2.36 2 2
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37 Cairoli Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -3 Perf: 1324 Media: 1535.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Rossini Fulvio           ITA 1718 -332 0.12 0 0 0

2 B 26 2N Corti Filippo            ITA 1630 -244 0.2 Â½ 0 0

3 N 28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574 -188 0.26 0 0 0

4 B 38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353 33 0.55 0 0 0

5 N 36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401 -15 0.48 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.61 1 1

38 Lotti Riccardo           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 18 Perf: 1327 Media: 1525.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Poletto Daniele          ITA 1713 -360 0.1 Â½ 0 0

2 N 31 3N Crippa Matteo            ITA 1486 -133 0.32 0 0 0

3 B 21 2N Petetta Roberto          ITA 1660 -307 0.14 0 0 0

4 N 37 NC Cairoli Fabio            ITA 1386 -33 0.45 1 1 1

5 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1725 -372 0.1 0 1 1

6 N 40 NC Gonella Graziano         ITA 1181 172 0.73 1 2 2

1.84 2 2

39 Bettinelli Sergio        
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 12 Perf: 1275 Media: 1596.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Nastasi Ivano            ITA 1706 -383 0.09 0 0 0

2 B 28 3N Salvade' Ettore          ITA 1574 -251 0.19 Â½ 0 0

3 N 26 2N Corti Filippo            ITA 1630 -307 0.14 0 0 0

4 B 33 1N Fantina Carla            ITA 1458 -135 0.32 1 1 1

5 B 29 2N Puppi Simone             ITA 1551 -228 0.21 0 1 1

6 N 20 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -338 0.12 0 1 1

1.07 1 1

40 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1032 Media: 1482.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -480 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Lipari Alberto           ITA 1581 -400 0.08 0 0 0

3 N 32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 1440 0 0 0

4 B 36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1401 0 0 0

5 N 33 1N Fantina Carla            ITA 1458 -277 0.17 1 1 1

6 B 38 NC Lotti Riccardo           ITA 1353 0 1 1

0.33 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Tavasci Alfio            ITA 5 0.0 1745 945 1640 1962 M 102984

32 Ambrosoli Nadia  Manuela ITA 4 0.0 1697 897 1440 1970 F 158768

36 NC Rizzi Pierantonio        ITA 3 1.0 1573 1448 1401 1952 M 132833

37 NC Cairoli Fabio            ITA 3 0.5 1640 1367 1386 1992 M 117998

38 NC Lotti Riccardo           ITA 4 0.5 1646 1324 1353 1973 M 124344

39 NC Bettinelli Sergio        ITA 6 1.5 1596 1403 1323 1950 M 131828
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